★PRESS RELEASE★
12月12日(水)、BanG Dream!（バンドリ！）シングル3タイトル同時リリース！！
BanG Dream!（バンドリ！）関連音楽商品出荷100万枚達成 ＆ 感謝キャンペーンキャンペーンも開催中！

2018年12月12日（水）報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 FAX：03-3368-6755 URL：https://bushiroad-music.com/ 広報担当：鈴木 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。 ©BanG Dream! Project

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブシ
ロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、
2018年12月12日(水)にBanG Dream!（バンドリ！）シングル3タイトルを同時リリースしましたことをご案内申し上
げます。詳細につきましては、下記をご覧いただけますと幸いです。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

Poppin'Party 12th Single
「キズナミュージック♪」

Roselia 7th Single

「BRAVE JEWEL」

RAISE A SUILEN 1st Single

「R·I·O·T」

[CD]
1.キズナミュージック♪
2.Home Street
3.キズナミュージック♪ -instrumental-
4.Home Street -instrumental-

[Blu-ray Disc]※Blu-ray付生産限定盤のみ
アニメ「BanG Dream! 2nd Season」
オープニング「キズナミュージック♪」ノンクレジットVer.

Blu-ray付生産限定盤：￥2,000(本体)+税 BRMM-10140
通常盤：￥1,300(本体)+税 BRMM-10141

[CD]
1.BRAVE JEWEL
2.Sanctuary
3.BRAVE JEWEL -instrumental-
4.Sanctuary -instrumental-

[Blu-ray Disc]
アニメ「BanG Dream! 2nd Season」
オープニング「BRAVE JEWEL」ノンクレジットVer.

[CD]
1.R·I·O·T
2.UNSTOPPABLE
3.R·I·O·T -instrumental-
4.UNSTOPPABLE -instrumental-

[Blu-ray Disc]※Blu-ray付生産限定盤のみ
THE THIRD(仮) 1st ライブ

Blu-ray付生産限定盤：￥2,000(本体)+税 BRMM-10142
通常盤：￥1,300(本体)+税 BRMM-10143

Blu-ray付生産限定盤：￥5,000(本体)+税 BRMM-10144
通常盤：￥1,300(本体)+税 BRMM-10145

Blu-ray付生産限定盤

Blu-ray付生産限定盤

Blu-ray付生産限定盤

通常盤

通常盤

通常盤

【配信ＵＲＬ】
iTunes：https://itunes.apple.com/jp/album/1444590054?l=ja&ls=1&app=itunes
mora(ハイレゾ)：http://mora.jp/package/43000033/A68974/

【配信ＵＲＬ】
iTunes：https://itunes.apple.com/jp/album/1444590404?l=ja&ls=1&app=itunes
mora(ハイレゾ)：http://mora.jp/package/43000033/A68976/

【配信ＵＲＬ】
iTunes：https://itunes.apple.com/jp/album/1444594699?l=ja&ls=1&app=itunes
mora(ハイレゾ)：http://mora.jp/package/43000033/A68978/

https://bushiroad-music.com/
mailto:press@bushiroad.com

2018年12月12日（月）報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6363 FAX：03-3368-6755 URL：https://bushiroad-music.com/ 広報担当：鈴木 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。 ©BanG Dream! Project

BanG Dream!（バンドリ！）関連音楽商品
出荷100万枚達成 ＆ 感謝キャンペーン開催中！

開催場所
全国のBanG Dream!関連音楽商品取扱店
※実施状況につきましては各店舗にお問い合わせください。
※景品はなくなり次第終了となります。

概要
対象商品を税込3,240円以上ご購入いただいたお客様に、
バンドロゴステッカーを1会計につき1枚差し上げます。
対象商品…BanG Dream!（バンドリ！）関連音楽商品（CD、ライブBlu-ray）

BanG Dream!（バンドリ！）関連CD100万枚達成記念
Wフォロー&リツイートキャンペーン

▲バンドロゴステッカー

開催日程
現在開催中、2018年12月18日(火)23:39まで

概要
ご応募いただいた方の中から抽選で100名様に、オリジナルブックレット「BanG Dream! CD
History 2016-2018」をプレゼント！

「BanG Dream! CD History 2016-2018」は、ブシロードミュージックから発売されたBanG Dream!
関連音楽商品のジャケットを集めたブックレットとなっております。
BanG Dream!の音楽が辿ってきた歩みを振り返る1冊が手に入るチャンス！
ぜひ奮ってご参加ください！

応募方法
① BanG Dream!（バンドリ！）公式Twitter(@bang_dream_info)とブシロードミュージック公式
Twitter(@BUSHIM_ongaku)をフォロー
② キャンペーンツイートをリツイートで応募完了！

URL: https://bushiroad-music.com/395

https://bushiroad-music.com/
mailto:press@bushiroad.com
https://twitter.com/bang_dream_info
https://twitter.com/BUSHIM_ongaku

	スライド番号 1
	スライド番号 2